
Oszałamiająca willa z 3 sypialniami i basenem w Corralejo

Odniesienie: 1004
Miejscowosc: Corralejo
Zlozony: Golden Park
Typ: House (Linked House)
Status: Sold
Cena: €385,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Living: 1
Dzialka (m2): 221 m2

Wewnetrzny (m2): 98 m2

Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Tastefully
Decorated, Wood Flooring
Zewnetrzny: Balcony, Easily Maintained Gardens, Parking, Private Pool, Roof Terrace, Sunny Terraces,
Various Terraces
Lokalizacja: Near Amenities
Pokoje: En Suite Shower Room, Lounge Dining Area, Utility Room
Wyswietlenia: Beach, Coastal, Mountains, Partial Sea, Pool
Dodatkowy: Automatic Entrance, Good Rental Potential
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Oszałamiająca willa z 3 sypialniami i basenem w Corralejo

Ta oszałamiająca willa w zabudowie bliźniaczej z trzema sypialniami w Golden Park, położona w jednej z najbardziej
pożądanych lokalizacji na Fuerteventurze, oferuje wyjątkową okazję dla wymagających nabywców. Nieruchomość
rozciąga się na dwóch piętrach i oferuje prywatny basen, ładnie utrzymane ogrody z przodu i z tyłu oraz zapierający
dech w piersiach taras na dachu z panoramicznym widokiem.

 Ta wspaniała willa typu duplex oferuje trzy dobrze wyposażone sypialnie i dwie łazienki. Nieruchomość jest
zabezpieczona bramą elektroniczną dla pojazdów i osobnym wejściem dla pieszych, prowadzącym na wewnętrzną
ulicę z wygodnym parkingiem bezpośrednio przed willą. Prywatna brama dla pieszych otwiera się na południowy,
kafelkowy ganek wejściowy — idealne miejsce na poranną kawę. Przedni ogród jest gustownie zagospodarowany
sztuczną trawą i obejmuje wygodne leżaki. Po wejściu do willi wita Cię pięknie wykafelkowany hol wejściowy. Po
lewej stronie znajdziesz wygodną toaletę dla gości, a po prawej przestronną, w pełni wyposażoną kuchnię,
sąsiadującą z wewnętrznymi schodami. Kuchnię uzupełnia oddzielne pomieszczenie gospodarcze, w pełni
wyposażone w pralkę, bojler na gorącą wodę i dodatkową przestrzeń do przechowywania. Okna kuchni skierowane
na południe zapewniają dużo naturalnego światła i wentylacji.

 Korytarz prowadzi do przytulnego salonu z wydzielonym miejscem na telewizor i formalną jadalnią z dużymi
przesuwanymi szklanymi drzwiami, które otwierają się na tylny ogród i prywatny basen. Przestrzeń zewnętrzna
obejmuje zadaszony taras wyłożony płytkami, idealny do spożywania posiłków na świeżym powietrzu, oraz ogród
idealny do rozrywki.

 Na górze, na półpiętrze, znajdują się dwie dwuosobowe sypialnie gościnne, każda z prywatnym balkonem i
wbudowanymi szafami. Te sypialnie mają wspólną dużą łazienkę z prysznicem. Sypialnia główna jest przestronna,
wyposażona w wbudowane szafy i okno z widokiem na ogród z przodu, a także obejmuje łazienkę z wanną,
prysznicem i wentylacją. Wszystkie łazienki są elegancko wyłożone kafelkami od podłogi do sufitu. Schody prowadzą
na taras na dachu, oferujący panoramiczne widoki na wydmy i Ocean Atlantycki, z drewnianą pergolą zapewniającą
cień.

 Ta w pełni umeblowana nieruchomość stanowi wyjątkową okazję do zakupu w bardzo pożądanym kompleksie, w
pobliżu wydm i lokalnych udogodnień. Nieruchomość ta jest idealnie położona, oferując niezrównany dostęp do
naturalnego piękna i tętniącego życiem stylu życia Fuerteventury. Zdecydowanie zalecamy zorganizowanie
obejrzenia, aby w pełni docenić wyjątkową lokalizację.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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